נדאל, על מנת שסכום דומה יימסר לקרובי משפחתו של עטא בעזה.

הנאשם נתן לנדאל את הכסף ביודעו כי הוא עלול לשמש או להקל על ביצועו של פשע, שהוא הימנעות מדיווח
על העברת כספים דרך מעבר הגבול.

על יסוד הודאת הנאשם בעובדות, כאמור, הוא הורשע בעבירה של מתן אמצעים לביצוע פשע, לפי סעיף
498(א) לחוק העונשין תשל"ז-1977.

2. במסגרת הסדר הטיעון, המליצו הצדדים לבית המשפט להטיל על הנאשם מאסר על תנאי וקנס בסך
.₪ 10,000

3. התביעה ציינה כי תיק זה הוא חלק מקבוצת תיקים בעלי מאפיין מרכזי משותף, אשר רובם הסתיימו
מעשה של היחסי מיקומו את בחשבון לוקח הוא כי אמרה המומלץ, לעונש באשר טיעון.

נוכח האמור, אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

א. 3 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים מהיום, שלא יעבור העבירה בה הורשע.

ב. קנס בסך 10,000 ₪ או 45 ימי מאסר תחתיו.

ג. הקנס ישולם מתוך הכסף שהפקיד הנאשם בתיק מ"ת 2455-10-17. יתרת כספי הפקדון, על
הפירות, תוחזר לנאשם באמצעות בא כוחו.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ' אדר תשע"ח, 07 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.